

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Fundação de Empreend. Científicos e Tecnológicos FINATEC
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00028/2020
Data de Realização: 29/06/2020 às 10:01
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Vania Soares Sabino Gomes

AGROPECUARIA ERVALIA LTDA ME EPP 02.777.722/0001-82

Total do Fornecedor 38.240,37

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HERBICIDA	Galão	30,00	369,970000	11.099,100000	369,97

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA MUDAS	Unidade	1.000,00	1,290000	1.290,000000	1,29

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMICIDA GRANULADA	Quilograma	200,00	14,000000	2.800,000000	14,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA ISCA DE FORMIGA TIPO ESTACA	Unidade	100,00	9,780000	978,000000	9,78

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Spray lubrificante multiuso	Unidade	14,00	29,880000	418,320000	29,88

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTINA	Par	40,00	100,000000	4.000,000000	100,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR SOLAR	Unidade	40,00	12,000000	480,000000	12,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR SOLAR	Litro	7,00	100,780000	705,460000	100,78

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELA	Metro	7,00	34,980000	244,860000	34,98

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELA	Metro	10,00	10,000000	100,000000	10,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPA DE CHUVA	Unidade	40,00	27,000000	1.080,000000	27,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTO CARGA	Unidade	6,00	90,000000	540,000000	90,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE BORRACHA	Par	21,00	12,000000	252,000000	12,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT DE SEGURANÇA PARA OPERADOR DE ROÇADEIRAS	Unidade	7,00	190,000000	1.330,000000	190,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAVADORA DE ALTA PRESÃO	Unidade	1,00	2.800,000000	2.800,000000	2.800,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO	Quilograma	100,00	4,400000	440,000000	4,40

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARAME FARPADO	Rolo	18,00	240,000000	4.320,000000	240,00

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SEMENTE DE MILHO	Saca	8,00	439,800000	3.518,400000	439,80

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SEMENTE DE MILHO	Saca	2,00	447,600000	895,200000	447,60

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOBRADIÇA	Unidade	4,00	14,000000	56,000000	14,00

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HERBICIDA	Galão	1,00	249,800000	249,800000	249,80

Relatório de Vencedores

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORDA	Rolo	7,00	91,890000	643,230000	91,89

V S COMERCIO E ATACADO LTDA 41.912.841/0001-52

Total do Fornecedor

95.879,41

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HERBICIDA	Litro	15,00	29,970000	449,550000	29,97

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMICIDA GRANULADA SULFLURAMIDA	Quilograma	700,00	11,960000	8.372,000000	11,96

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMICIDA GRANULADA SULFLURAMIDA	Quilograma	600,00	11,970000	7.182,000000	11,97

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMICIDA GRANULADA	Quilograma	700,00	19,990000	13.993,000000	19,99

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMICIDA GRANULADA	Pacote	160,00	20,000000	3.200,000000	20,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMICIDA GRANULADA	Sachê	3.000,00	1,000000	3.000,000000	1,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA CIMENTO VULCANIZANTE A FRIO	Bisnaga	7,00	15,000000	105,000000	15,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REMENDO PARA CÂMARA DE AR	Caixa	2,00	137,670000	275,340000	137,67

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOMBA DE AR MANUAL	Unidade	7,00	93,820000	656,740000	93,82

Lote: 22 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITOCELAS	Pacote	10,00	759,830000	7.598,300000	759,83

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA DE IMPACTO	Unidade	7,00	2.308,020000	16.156,140000	2.308,02

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS PARA ROÇADEIRA	Galão	1,00	965,300000	965,300000	965,30

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMINA DE DUAS PONTAS EM AÇO DE BLINDAGEM	Unidade	14,00	83,630000	1.170,820000	83,63

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAPÉU DE PALHA	Unidade	40,00	20,230000	809,200000	20,23

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LONA	Rolo	7,00	452,640000	3.168,480000	452,64

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA	Unidade	7,00	120,210000	841,470000	120,21

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAVADORA DE ALTA PRESÃO	Unidade	3,00	997,890000	2.993,670000	997,89

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERTILIZANTE	Quilograma	500,00	8,000000	4.000,000000	8,00

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO	Quilograma	1.300,00	9,610000	12.493,000000	9,61

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTEIO	Unidade	4,00	180,000000	720,000000	180,00

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HERBICIDA	Galão	3,00	248,500000	745,500000	248,50

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HERBICIDA	Litro	1,00	61,670000	61,670000	61,67

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERRAMENTAS	jogos	7,00	988,890000	6.922,230000	988,89

BIDDEN COMERCIAL LTDA 36.181.473/0001-80

Total do Fornecedor

14.458,55

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓLEO MINERAL	Galão	8,00	268,000000	2.144,000000	268,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMICIDA GRANULADA	Quilograma	20,00	56,670000	1.133,400000	56,67

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INSETICIDA	Quilograma	40,00	136,670000	5.466,800000	136,67

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUBRIFICANTE PARA MOTORES 2 TEMPOS	Unidade	40,00	22,190000	887,600000	22,19

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO PLATAFORMA COM PLATAFORMA CHAPA DE AÇO 600KG	Unidade	5,00	965,350000	4.826,750000	965,35

PLASTICOS MOURA LTDA 21.739.248/0001-49

Total do Fornecedor

18.230,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITOCELAS	Pacote	40,00	85,000000	3.400,000000	85,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITOCELAS	Pacote	50,00	139,000000	6.950,000000	139,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITOCELAS	Pacote	10,00	229,000000	2.290,000000	229,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITOCELAS	Pacote	10,00	375,000000	3.750,000000	375,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITOCELAS	Pacote	40,00	46,000000	1.840,000000	46,00

CASTRO FERTILIZANTES LTDA EPP 22.392.413/0001-00

Total do Fornecedor 28.744,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO OSMOCOTE	Quilograma	1.130,00	15,400000	17.402,000000	15,40

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO	Quilograma	400,00	5,000000	2.000,000000	5,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO	Quilograma	2.000,00	2,140000	4.280,000000	2,14

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOSFATO MONOAMONICO	Quilograma	300,00	2,990000	897,000000	2,99

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO	Quilograma	1.250,00	1,540000	1.925,000000	1,54

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO	Quilograma	1.000,00	2,240000	2.240,000000	2,24

TRATASETE MADEIRAS TRATADAS E IMUNIZADAS EIRELI 14.662.658/0001-73

Total do Fornecedor 335.595,92

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOURÃO	Unidade	35.816,00	9,370000	335.595,920000	9,37

IVO MARTINS DOS SANTOS JUNIOR - EPP 21.899.992/0001-00

Total do Fornecedor 573.571,00

Lote: 53 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANCINHO	Unidade	20.000,00	2,880000	57.600,000000	2,88

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARAME FARPADO	Metro	350.000,00	0,640000	224.000,000000	0,64

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SEMENTE DE BRACHIARIA	Quilograma	1.500,00	17,500000	26.250,000000	17,50

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCÁRIO	Quilograma	250.000,00	0,220000	55.000,000000	0,22

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO	Quilograma	25.000,00	1,850000	46.250,000000	1,85

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO	Quilograma	900,00	2,100000	1.890,000000	2,10

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO	Quilograma	38.500,00	1,950000	75.075,000000	1,95

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO	Quilograma	900,00	1,850000	1.665,000000	1,85

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO	Quilograma	22.500,00	2,000000	45.000,000000	2,00

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO	Quilograma	6.700,00	1,950000	13.065,000000	1,95

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO	Quilograma	11.550,00	2,000000	23.100,000000	2,00

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADUBO	Quilograma	2.800,00	1,670000	4.676,000000	1,67

Relatório de Vencedores